REPUBLIKA E anll'Elg_lsié
BASHKIA DIVJAKE

DREJTORIA E BUXHETIT DHE FINANCES
Nr.  Prot 1(»{3 Divjaké mé /2 /00 /2024
3( PROJEKT-VENDIM

Nr. 3 daté | /2 12024

“PER MIRATIMIN E NJE RISHPERNDARJE FONDESH NE BUXHETIN E VITIT 2024, NE ZERIN
SHPENZIME OPERATIVE, KALIM FONDI NGA PROGRAMI 05100 “PAGESE PER DEPOZITIMIN DHE
TRAJTIMIN E MBETJEVE” NE PROGRAMIN 04520, “BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE PER NDRICIMIN E
RRUGEVE” PER VLEREN 4.000.000 leke

Mbéshtetur né ligjin Nr, 139/2015, date 17.12.2015 “ Pér Vetégeverisjen Vendore ", Ne mbeshtetje te
ligjit nr.68/2017 dt.27.04.2017 “Per financat e velegeverisjes vendore " si dhe ligjin 9936 dt 26.06.2008
“"Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shgiperise "neni nr.44pika a) rishpémdarjet
nd&rmjet programeve miratohen nga késhilli i njésisé sé qgeverisjes vendore; te ligjit nr.97/2023, “Per
Buxhetin e vitit 2024 te udhezimit plotesues te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr. 1, date
24.01.2024,"Per Zbatimin e Buxhetit te vitit 2024” , i propozojmé Késhillit t& Bashkisé Divjaké né
mbledhjen e datés gé 102/ 2024:
Te Miratoje

I.NJE RISHPERNDARIJE FONDESH NE BUXHETIN E VITIT 2024, NE ZERIN SHPENZIME OPERATIVE,

KALIM FONDI NGA PROGRAMI 05100 “PAGESE PER DEPOZITIMIN DHE TRAJTIMIN E MBETIEVE” NE

PROGRAMIN 04520, “BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE PER NDRICIMIN E RRUGEVE” PER VLEREN
4.000.000 (kater milion) leke

2-T€ miratojé rishperndarjen e fondeve ne buxhetin e Bashkise Divjake per vitin 2024, pér shpenzimet
operative sipas programeve sa me poshte:
1-Te pakesohet fondi i programeve te buxhetit:

Pasqyral. Ne leke
Grupi Kapitu Programi Artikulli | KodThe Pershkrimi Vlera ne leke
i sari
00| 0! | 05100 6020000 | 0922 | Pagese tarife per depozitimin 4,000,000
dhe trajtimin e mbetjeve
Fondet ne total 4.000,000

2-Te shtohet fondi ne buxhet, per shpenzime operative " blerje materiale elektrike per ndrigimin e
rrugeve viti 2024, sipas programit:

Pasqyra 2. Ne leke
Grupi rrapfrm’fi programi | artikulli Kod pershkrimi Viera ne
Thesari leke
00 01 04320 | 602000 0922 blerje materiale elekirike per 4.000.000
ndricimin e rrugeve viti 2024
Totali 4.000.000
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